



TERVETULOA CHIHUAHUA RY:N PÄÄERIKOISNÄYTTELYYN 7.-8.10.2023!

*Lauantaina 7.10 arvostellaan pitkäkarvaiset chihuahuat
Sunnuntaina 8.10 arvostellaan lyhytkarvaiset chihuahuat*

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleeksi erikoisnäyttelyymme Orimattilaan!

Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaiakataulu sekä koirasi näyttelynumero. Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hahna, makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista.

Näyttely on drive-in, joten arvostelun jälkeen saavat poistua muut paitsi rotunsa parhaat (ROP), ROP-pennut, ROP-juniorit, ROP-veteraanit sekä rotunsa parhaisiin kasvattaja- ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat. Parikilpailu sekä paras pää ja paras liike kisataan virallisten luokkien jälkeen.

Näyttelypaikka

Nikke Areena, os. Viljamaantie 4, 16300 Orimattila. Areenan edessä on parkkitilaa, pysäköiminen on ilmaista. Ovet avataan klo 8.30, arvostelut alkavat molemmissa kehissä klo 10.

Rokotustentarkastus

Rokotukset tarkastetaan pistokokein. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia ennen arvioidun arvosteluajan alkamista. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun. Turistikoirat ovat näyttelyssämme sallittuja, kunhan rokotukset ovat kunnossa ja koirille on mukana rokotustodistukset.

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut Showlink Oy, puh. 09 887 30320, ark. klo 11-17 tai info@showlink.fi. Muut tiedustelut ennen näyttelyä (klo 18-20) sekä näyttelypäivinä (klo 8-22): chihuahua.turku@gmail.com, Teija Saarinen puh. 044 502 1086

Palkinnot ja arvostelut

Näyttelyssämme on käytössä sähköiset arvostelut sekä online tulostallennus. Arvostelut lähetetään suoraan koiran omistajan sähköpostiosoitteeseen arvostelun jälkeen ja arvostelut on luettavissa myös jalostustietojärjestelmästä sekä Showlink tulospalvelusivustolta. Muistathan ottaa mukaan koirasi voittamat palkinnot kehästä, palkintoja ei toimiteta jälkikäteen postitse.

Hinnat & muuta informaatiota

Ei sisäänpääsymaksua eikä pysäköintimaksua
Mobiililuettelo 3,49€

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play-sovelluskaupoista ilmaiseksi nimellä Showlink. Sähköisen näyttelyluettelon voi tilata sekä maksaa sovelluksen kautta näyttelyä edeltävällä viikolla. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

- Näyttelypaikalla palvelee Peli café, jossa tarjolla kahvilatuotteita sekä lounasta.
- Muistathan käydä punnitsemassa koirasi päivän aikana. Vaaka sijaitsee sisäänkäynnin läheisyydessä.
- Muistathan siivota koirasi jätökset! Pidetään yhdessä näyttelyalue siistinä, tällä tavoin saamme jatkossakin vuokrattua halleja erikoisnäyttelyille.

Rokotusmääräykset

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien [rokotusmääräysten](#) mukaisesti. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia.

Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikki-eläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoika ennen rokotteen voimassaoloa.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoika ennen rokotteen voimassaoloa.

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria.

Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Suomen lain vastaisesti tyvistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Toivotamme kaikille mukavaa erikoisnäyttelypäivää ja kiitämme lämpimästi sponsoreitamme!

Näyttelytoimikunta

ARVIOITU AIKATAULU

LAUANTAI 7.10.

KEHÄ 1

Dorthe Lind-Rasmussen, Tanska	83	
chihuahua, pitkäkarvainen	83	10.00
- urokset	40	
- nartut	43	13.00

KEHÄ 2

Taina Nygård	19	
chihuahua, pitkäkarvainen (<i>pennut</i>)	19	10.00

SUNNUNTAI 8.10.

KEHÄ 1

Dorthe Lind-Rasmussen, Tanska	78	
chihuahua, lyhytkarvainen	78	10.00
- urokset	38	
- nartut	40	13.00

KEHÄ 2

Taina Nygård	12	
chihuahua, lyhytkarvainen (<i>pennut</i>)	12	10.00

LOPPUKILPAILUT

Kaikki Best in Show-kilpailut järjestetään sunnuntaina. Parikilpailu sekä paras pää ja paras liike kisataan virallisten luokkien jälkeen.

BIS-pentu **Taina Nygård**

Muut BIS-kilpailut **Dorthe Lind-Rasmussen**



Näyttelyn järjestäjä: Chihuahua ry



superior
care



White Dogs
GRAIN FREE